[image: ]
Сельская Дума
сельского поселения «Деревня Красный Городок»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от    «16» февраля   2024 года                                                               № 95

Об участии  в реализации инициативного проекта муниципального образования, основанной на местной инициативе граждан по ремонту участков №1, №2 автомобильной дороги протяженностью 0,603 км по улице Луговой деревни Красный Городок

[bookmark: _GoBack]Сельская Дума сельского поселения «Деревня Красный Городок», руководствуясь нормами статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», изучив мнение граждан сельского поселения «Красный Городок», а также рекомендации схода граждан от 16.02.2024 года
РЕШИЛА:
1. Принять участие в реализации инициативного проекта муниципального образования, основанной на местной инициативе граждан по ремонту участков №1, №2 автомобильной дороги протяженностью 0,603 км по улице Луговой деревни Красный Городок.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию в сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Деревня Красный Городок».

Глава сельского поселения
СП «Деревня Красный Городок                                                                   А.С. Купцов

image1.wmf